TECHNICKÝ LIST
   1/3
IVAR.S_100_L_TL_11/2022        IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3 www.ivarsk.sk
1) Výrobok: GUĽOVÝ UZÁVER
- lisovací
2) Typ: IVAR.S 100 L
3) Charakteristika použitia:
• Lisovací plnoprietokový guľový uzáver pre rozvody z nerezovej ocele.
• Ponúka komplexné riešenie uzatvárania v rozvodoch sanitárnych, zdravotne technických
inštaláciách, rozvodoch vykurovacích systémov, tlakového vzduchu, inertných plynov,
sprinklerových zariadení a priemyslu, bez prítomnosti oleja.
• Moderný kompaktný design s vysokou účinnosťou, spoľahlivosťou a kvalitou.
• Na spojenie dvoch potrubí rovnakého rozmeru.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA
IVS100L015 IVAR.S 100 L 15 mm
IVS100L018 IVAR.S 100 L 18 mm
IVS100L022 IVAR.S 100 L 22 mm
IVS100L028 IVAR.S 100 L 28 mm
IVS100L035 IVAR.S 100 L 35 mm
IVS100L042 IVAR.S 100 L 42 mm
IVS100L054 IVAR.S 100 L 54 mm
w
w
w
.